
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU - PR 
MANDAGUAÇU-PR 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 62/2020 
Processo Administrativo N° 170/2020 

Tipo: AQUISiÇÃO 
PREGOEIRO: ALZIR BOCCHI JUNIOR 
Data de Publicação: 26/08/2020 11 :52:28 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -14/09/2020 10:50:43 
Lote: 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 
Descrição: ARMÁRIO 02 PORTAS DE LARG.1.00 ALT.2.10 PROF.0.52 100%MDF 15 mm CINZA CRISTAL ARAUCO COM 
PUXADOR GOLF PERFI NOBRE DOBRADiÇAS HD 35 mm 03 ANOS DE GARANTIA, ACESSÓRIOS 01 ANO DE GARANTIA 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 785,00 Valor Total: 2.355,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
PATRICIA DE MORAES HINZ ME 023 06.718.646/0001-95 1.095,00 785,00 Sim 

2 LlBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 099 33.848.018/0001-05 1.095,00 959,00 Sim 
3 CARO L DISTRIBUIDORA EIRELI ME 062 07.654.231/0001-68 1.092,81 960,00 Sim 
4 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 028 09.112.709/0001-53 1.095,00 1.060,00 Sim 
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTOA 043 33.492.887/0001-31 1.095,00 1.095,00 Sim 

--~._-~_. __ .~ ----_------- - --o. ____ . ___ ~ ____________ . ____ ----~----_ .. 

DESCLASSIFI,cADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
LlCITAMAIS COMERCIO E SERVICOS L TOA 060 28. O 1 0.869/000 1-36 1.095,00 789,99 Sim 
---------_._-_. __ ---_. 

LOTE 2 - HOMOLOGADO -14/09/2020 10:50:43 
Lote: 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 
Descrição: ARM.C/15 PORTAS C/CHAVES INDIVIDUAL LARG.1.65 AL T. 2.10 PROF.0.52 100% 15 mm MDF PUXADORES GOLF 
PERFINOBRE DOBRADiÇAS HD 35 mm C/NICHO ACABAMENTO DE 30mm CINZA CRISTAL ARAUCO. GARANTIA DE 03 ANOS. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.150,00 Valor Total: 2.150,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social ME Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

004 06.718.646/0001-95 2.820,00 2.150,00 
043 33.848.018/0001-05 2.820,00 2.190,00 
051 07.654.231/0001-68 2.814,36 2.490,00 
086 09.112.709/0001-53 2.820,00 2.660,00 
013 33.492.887/0001-31 2.820,00 2.820,00 

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME Sim 
2 LlBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE Sim 
3 CARO L DISTRIBUIDORA EIRELI ME Sim 
4 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - Sim 

----------------------------------------------- 
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL L TOA Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
LlCITAMAIS COMERCIO E SERVICOS L TOA 095 28.010.869/0001-36 2.820,00 

-~~-~---~---- ---- 
2.189,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO -14/09/2020 10:50:43 
Lote: 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UN Marca: MARTIMAQ Modelo: MARTIMAQ 
Descrição: ARM.C/02 PORTAS LARG 0.80 ALT.2.10 PROF.0.52 PUXADORES GOLF PERFI NOBRE DOBRADiÇAS HD 35 mm 
100%MDF 15mm CINZA CRISTAL ARAUCO GARANTIA DE 03 ANOS. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 1.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 075 07.654.231/0001-68 1.077,84 1.000,00 
2 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 036 09.112.709/0001-53 1.080,00 1.035,00 
3 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 083 06.718.646/0001-95 1.080,00 1.080,00 
4 LlBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 088 33.848.018/0001-05 1.080,00 1.080,00 
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTOA 019 33.492.887/0001-31 1.080,00 1.080,00 

ME 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
LlCITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 098 28.010.869/0001-36 1.080,00 999,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO -14/09/202010:50:43 
Lote: 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 
Descrição: BALCÃO SEM PORTAS C/DIVISÓRIAS LARG. 1.70 AL T. 0.85 PROF.0.52 100%MDF 15 mm ARAUCO CINZA CRISTAL 
C/TAMPO MDF DE 30 mm COM 03 ANOS DE GARANTIA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 610,00 Valor Total: 610,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 069 06.718.646/0001-95 1.040,00 610,00 Sim 
2 LlBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 051 33.848.018/0001-05 1.040,00 614,00 Sim 
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 043 07.654.231/0001-68 1.037,92 816,00 Sim 
4 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 078 09.112.709/0001-53 1.040,00 1.028,00 Sim 
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 092 33.492.887/0001-31 1.040,00 1.040,00 Sim 

--------------------------------------- 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
LlCITAMAIS COMERCIO E SERVICOS L TOA 084 28.010.869/0001-36 1.040,00 789,99 Sim --~---- --,,---- _---------- -- --_ .. _---------,. 
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LOTE 5 - HOMOLOGADO -14/09/2020 10:50:43 
Lote: 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: BALCÃO 03 PORTAS C/TAMPO 30 mm LARG. 1.20 ALT. 0.85 PROF. 0.52100% 15mmMDF ARAUCO CINZA CRISTAL 
PUXADOR GOLF PERFI NOBRE DOBRADiÇAS HD 35 mm 03 ANOS DE GARANTIA ACESSÓRIOS 01 ANO GARANTIA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 095 06.718.646/0001-95 1.100,00 700,00 
2 L1BERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 070 33.848.018/0001-05 1.100,00 750,00 
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 027 07.654.231/0001-68 1.097,80 960,00 
4 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 013 09.112.709/0001-53 1.100,00 1.050,00 

--_._-~---- 
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 088 33.492.887/0001-31 1.100,00 1.100,00 

ME 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Sim 
-------- 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
L1CITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 089 28.010.869/0001-36 1.100,00 

._-- 
730,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO -14/09/2020 10:50:43 
Lote: 6 

VALORES UNI1ÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 
Descrição: MESA ESCRITÓRIO C/03 GAVETAS UMA C/FICHÁRIO TAMPO E PÉS MDF 30 mm LARG.2.06 AL T.0.80 PROF. 0.70 
100% 15mm MDF ARAUCO CINZA CRISTAL PUXADOR GOLF PERFI NOBRE DOBRADiÇAS HD 35 mm 03 ANOS DE GARANTIA 
ACESSÓRIOS 01 ANO DE GARANTIA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 935,00 Valor Total: 935,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 076 06.718.646/0001-95 1.380,00 935,00 Sim 
2 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 023 07.654.231/0001-68 1.377,24 1.140,00 Sim 
3 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 016 09.112.709/0001-53 1.380,00 1.310,00 Sim 
4 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 045 33.492.887/0001-31 1.380,00 1.380,00 Sim 

5 L1BERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 070 33.848.018/0001-05 1.380,00 1.380,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
L1CITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 029 28.010.869/0001-36 1.380,00 939,00 Sim 

--~ --_-- --- 

LOTE 7 - HOMOLOGADO -14/09/2020 10:50:43 
Lote: 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 7 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: PRATELEIRA LARG. 1.29 AL T. 1.00 PROF. 0.30 100% MDF 15mm ARAUCO CINZA CRISTAL MDF C/ 03 ANOS DE 
GARANTIA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 470,00 Valor Total: 470,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
PATRICIA DE MORAES HINZ ME 014 06.718.646/0001-95 600,00 470,00 Sim 

2 LlBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 055 33.848.018/0001-05 600,00 560,00 Sim 
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 075 07.654.231/0001-68 598,80 598,80 Sim 
4 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 086 33.492.887/0001-31 600,00 600,00 Sim 
5 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 067 09.112.709/0001-53 600,00 600,00 Sim 

---_-- __ ... _ - -------_ 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
LlCITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 042 28.010.869/0001-36 600,00 480,00 Sim 

------------------------- ----------- --- 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:12:02 
Lote: 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 
Descrição: ARMÁRIO PRATELEIRAS S/PORTA 100% MDF 15 mm ARAUCO CINZA CRISTAL LARG. 1.35 ALT. 2.10 PROF. 0.52 03 
ANOS DE GARANTIA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 740,00 Valor Total: 740,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 081 06.718.646/0001-95 1.260,00 740,00 

2 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 094 09.112.709/0001-53 1.260,00 1.188,00 
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 076 07.654.231/0001-68 1.257,48 1.200,00 
4 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTOA 066 33.492.887/0001-31 1.260,00 1.260,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
LlBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 095 33.848.018/0001-05 1.260,00 700,00 
LlCIT AMAIS COMERCIO E SERVICOS L TOA 043 28.010.869/0001-36 1.260,00 810,00 

---- ---- 

ME 
Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

ME 

ME 
Sim 
Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO -14/09/2020 10:50:44 
Lote: 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 9 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 
Descrição: ARMÁRIO PRATELEIRA S/PORTA 100%MDF 15mm ARAUCO CINZA CRISTAL. LARG. 2.10 AL T.2.10 PROF. 0.52 .03 
ANOS DE GARANTIA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.340,00 Valor Total: 1.340,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
PATRICIA DE MORAES HINZ ME 028 06.718.646/0001-95 1.910,00 1.340,00 

2 LlBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 055 33.848.018/0001-05 1.910,00 1.348,00 

3 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 014 09.112.709/0001-53 1.910,00 1.390,00 

4 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 089 07.654.231/0001-68 1.906,18 1.799,99 

5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 006 33.492.887/0001-31 1.910,00 1.910,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
LlCITAMAIS COMERCIO E SERVICOS L TOA 057 28.010.869/0001-36 1.910,00 1.389,00 

ME 
Sim 
Sim 

Sim 
Sim 
Sim 

ME 

ME 
Sim 

LOTE 10· HOMOLOGADO ·14/09/202010:50:44 
Lote: 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 10 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO 
Descrição: MESA RECEPÇÃO E BANCADA RECEPÇÃO C/ 06 GAVETAS SENDO 02 C/FICHÁRIO LARG. 4.00 AL T. 0.80 PROF 
0.60 TAMPO MDF 30 mm 04 SUPORTES "CPU"C/RODíZIOS 100% MDF ARAUCO CINZA CRISTAL C/PUXADORES GOLF 
PERFI NOBRE CORRIDIÇAS HD RODíZIOS HD 03 ANOS GARANTIA. ACESSÓRIOS 01 GARANTIA. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.650,00 Valor Total: 1.650,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
PATRICIA DE MORAES HINZ ME 052 06.718.646/0001-95 2.868,00 1.650,00 Sim 

2 LlBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 032 f 33.848.018/0001-05 2.868,00 1.660,00 Sim 
3 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILlARIAS - 030 09.112.709/0001-53 2.868,00 2.650,00 Sim 

4 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 066 07.654.231/0001-68 2.862,26 2.760,00 Sim 
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 064 33.492.887/0001-31 2.868,00 2.868,00 Sim 

-_.~~---~- ----~--- -------_.---~------------ 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
LlCITAMAIS COMERCIO E SERVICOS L TOA 090 28.010.869/0001-36 2.868,00 2.100,00 Sim 
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